
  

Melih Gökçek FETÖ'ye işaret etti
Rus elçi Karlov'a düzenlenen saldırıya ilişkin konuşan Melih Gökçek, bununRus elçi Karlov'a düzenlenen saldırıya ilişkin konuşan Melih Gökçek, bunun
hesabının sorulacağını söyledi.hesabının sorulacağını söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey
Karlov'un uğradığı silahlı saldırı sonrası kaldırıldığı Güven Hastanesi'ne geldi. Gökçek,
burada basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

"RUS UÇAĞINI DÜŞÜREN KİMLERSE..""RUS UÇAĞINI DÜŞÜREN KİMLERSE.."

Gökçek, "Yapılan saldırı, alçakça bir saldırı. Bunun arkasındaki fail, daha önce Rus "Yapılan saldırı, alçakça bir saldırı. Bunun arkasındaki fail, daha önce Rus
uçağını düşüren ve düşürten güçler kimse bu olayın failleri de onlardır. Bu saldırınınuçağını düşüren ve düşürten güçler kimse bu olayın failleri de onlardır. Bu saldırının
yarın yapılacak toplantı öncesinden olması mutlaka manidar.yarın yapılacak toplantı öncesinden olması mutlaka manidar.

"FETÖ'NÜN RUS UÇAĞINI DÜŞÜRMESİ..""FETÖ'NÜN RUS UÇAĞINI DÜŞÜRMESİ.."

Tıpkı FETÖ'nün güneydoğuda daha önce Rus uçağını düşürmesi gibi. Bundan sonra daTıpkı FETÖ'nün güneydoğuda daha önce Rus uçağını düşürmesi gibi. Bundan sonra da
bu tip suikastlar devam edecek. Ama bundan da bir netice alamayacaklarbu tip suikastlar devam edecek. Ama bundan da bir netice alamayacaklar
muhakkak.Sayın Elçi'nin kanı da yerde kalmayacak"muhakkak.Sayın Elçi'nin kanı da yerde kalmayacak" şeklinde konuştu.
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Gönül Dağı'nın Doktor Kenan'ı o pozuylaGönül Dağı'nın Doktor Kenan'ı o pozuyla
göreni aşık etti! 'Ne şanslısın be Elifgöreni aşık etti! 'Ne şanslısın be Elif
Hemşire...'Hemşire...'
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Buldu!Buldu!

Kayseri'de çocuğunu dilendiren 9 aileyeKayseri'de çocuğunu dilendiren 9 aileye
ceza verildiceza verildi

3. SAYFA33

Kanada'da çocuk mezarları bulunduKanada'da çocuk mezarları bulundu
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Batman'da şiddetli rüzgar hayatı olumsuzBatman'da şiddetli rüzgar hayatı olumsuz
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Gönül Dağı'nın Doktor Kenan'ı oGönül Dağı'nın Doktor Kenan'ı o
pozuyla göreni aşık etti! 'Nepozuyla göreni aşık etti! 'Ne
şanslısın be Elif Hemşire...'şanslısın be Elif Hemşire...'
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Kazandıran StratejiKazandıran Strateji

CRYTO TRADE

Kayseri'de çocuğunu dilendirenKayseri'de çocuğunu dilendiren
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